檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

建國科技大學　函

地址：彰化市介壽北路一號

聯絡人：邱美雅

電子信箱：amei@ctu.edu.tw

聯絡電話：7111111轉3192

傳真電話：(04)7111170

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學姣

發文日期：中華民國106年4月13日

發文字號：建工程字第1060003748號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1061200493_1_競賽暨觀摩研習實施計畫.doc、1061200493_2_工業4.0創

意機器人設計競賽-報名表.doc)

主旨：敬邀貴校師生組隊參加2017年「全國高中職『工業4.0創

意機器人設計競賽』暨觀摩研習」。

說明：

一、本校工程學院為提升學生工業4.0相關知識與技術交流，

特於106年4月29日(六)舉辦賽前說明會，並在106年5月20

日(六)進行工業4.0創意機器人設計競賽。

二、競賽項目:

(一)工業4.0物流機器人創意組(分高中職組、大專組、社會

組)。

(二)SRBoard教育開發創意組(分高中職組、大專組、社會組

)。

三、參賽資訊:

(一)報名日期：即日起至5月16日(二)17:00PM。

(二)競賽日期:106年05月20日(六)09:30~17:00。

(三)競賽詳細訊息可參閱附件或洽承辦人員。

四、比賽地點:本校電機工程館。 0

1060002299

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/04/17

■■■■■■■有附件

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立豐原高級商業職業學校人事室、國立臺中高級家事商業職業學校人事室、臺

中市立大甲高級中等學校、新北市立清水高級中學、臺中市立豐原高級中等學校

、臺中市立臺中第一高級中等學校、國立大甲高級工業職業學校人事室、臺中市

立文華高級中等學校、國立東勢高級工業職業學校人事室、國立臺中高級工業職

業學校人事室、國立霧峰高級農工職業學校人事室、臺中市立臺中第二高級中等

學姣、臺中市立臺中女子高級中等學校、苗栗縣全人實驗高級中學、國立沙鹿高

級工業職業學校人事室、臺北市私立立人高級中學

副本：飛斯妥股份有限公司 2017-04-17
13:52:42

校長　陳　繁　興